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COMUNICADO 26/2019 – Edital 728/2018  
  

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS RETIFICADO 

  

A Comissão Organizadora do Concurso Público do IFSP – Edital 728/2018, instituída pela Portaria 

IFSP nº 2.915 de 06 de setembro de 2018, RETIFICA o Resultado Definitivo da Prova de Títulos:  

  

Onde se lê: 

 

Segurança do Trabalho - Campus Matão – AC  

  
Inscrição  Nome  PPP  PCD  Nota da  

Prova de  
Desempenho  

30031147 EVERTON MARQUES MAURICIO   70,00 

30031121 LUIS RICARDO OLIVEIRA SANTOS X  60,00 

30022354 DENISE RANSOLIN SORANSO   50,00 

30027388 BEATRIZ RODRIGUES DE BARCELOS X  50,00 

30026176 ANDRESSA MAIO DA COSTA   40,00 

30023447 DANIELLE ALVES RIBEIRO DA SILVA   40,00 

30022732 RAÍ HIDEKI RIBEIRO HANASHIRO   40,00 

30028070 LUCAS DELEON RAMIRIO   20,00 

30031156 GABRIELA DE LIMA CRUZ  X 20,00 

30027310 JARDEL ALBERTINO DA SILVA   20,00 

30026126 DIEGO FILIPE RODRIGUES FERREIRA PRATA   20,00 

30024192 MARVYN MEYER SANT ANA   0,00 

  

Leia-se: 

 

Segurança do Trabalho - Campus Matão – AC  

  
Inscrição  Nome  PPP  PCD  Nota da  

Prova de  
Desempenho  

30022354 DENISE RANSOLIN SORANSO   50,00 
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30026176 ANDRESSA MAIO DA COSTA   40,00 

30031121 LUIS RICARDO OLIVEIRA SANTOS X  40,00 

30031147 EVERTON MARQUES MAURICIO   40,00 

30023447 DANIELLE ALVES RIBEIRO DA SILVA   40,00 

30027388 BEATRIZ RODRIGUES DE BARCELOS X  40,00 

30022732 RAÍ HIDEKI RIBEIRO HANASHIRO   40,00 

30028070 LUCAS DELEON RAMIRIO   20,00 

30031156 GABRIELA DE LIMA CRUZ  X 20,00 

30027310 JARDEL ALBERTINO DA SILVA   20,00 

30026126 DIEGO FILIPE RODRIGUES FERREIRA PRATA   20,00 

30024192 MARVYN MEYER SANT ANA   0,00 

  

 

São Paulo, 07 de maio de 2019.  

  

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO  

Portaria IFSP nº 2.915 de 06 de setembro de 2018   


